DC/DC电源转换器
CFDQG150-300S系列
北京华阳长丰科技有限公司
华阳长丰河北科技有限公司
中国工厂地址:中国河北省保定市涿州市开发区火炬南街25号
WWW.CHEWINS.NET 第 1 页 共 29 页该版权及产品最终解释权归北京华阳长丰科技有限公司所有
DC/DC模块电源CFDQG150 Series

8.1封装尺寸 ................................................................................................................................................................................. 29
WWW.CHEWINS.NET 第 2 页 共 29 页该版权及产品最终解释权归北京华阳长丰科技有限公司所有
...................
DC/DC模块电源CFDQG150 Series
型号列表 输入电压 输出电压
输出电流 输入电流
% EFF. 容性负载
Max.Min. Max. 空载 满载
CFDQG150-300S05
180-425VDC
5VDC
0mA
30A
10mA
580mA 91 10000uF
CFDQG150-300S12 12VDC 12.5A 560mA 93 8800uF
CFDQG150-300S15 15VDC 10A 560mA 93 8800uF
CFDQG150-300S24 24VDC 6.3A 570mA 94 3300uF
CFDQG150-300S28 28VDC 5.4A 570mA 94 3300uF
CFDQG150-300S48 48VDC 3.2A 570mA 94 1000uF
注:
1.额定输入电压为300VDC
2.需要一个陶瓷电容器1500pF连接之间的-Vin到外壳为所有型号。
3.建议使用所有型号的外部输入电容器68uF,以降低输入波纹波器电压。